２０２３年３月３日

各 位

日 鉄 物 産 株 式 会 社

人事異動のお知らせ

次の通り、人事異動を行いますのでお知らせいたします。

◇人事異動（2023年 4月 1日付）

【鉄鋼事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽薄板営業部長 薄板・電磁鋼板営業部

専任部長

島田 正仁

▽電磁鋼板営業部長

薄板・電磁鋼板営業部長 徳永 淳

▽建材営業部長 建材営業部

条鋼建材課長

松浦 規和

▽参与 建材営業部長 涌嶋 誠一

▽大阪支社 建材営業部長 名古屋支店 厚板・建材営業部長 谷 力

▽名古屋支店 厚板・建材営業部長 大阪支社 建材営業部

条鋼建材課長

大沼 智誠

▽ドバイ事務所長 プロジェクト開発部

新規事業課長

柿内 真也

▽NIPPON STEEL TRADING MEXICO S.A.DE C.V. ドバイ事務所長 小泉 喜裕

【産機・インフラ事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽参与

（兼）産機・インフラ企画部長

機能マテリアル部長 土川 守

▽執行役員 執行役員

（兼）産機・インフラ企画部長

鈴木 克周

▽機能マテリアル部長 機能マテリアル部

高機能材料課長

植之原 毅

【食糧事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽畜産第一部長 NIPPON STEEL TRADING AMERICAS，INC. 伊東 孝浩

▽食糧事業本部管掌執行役員付 畜産第一部長 高橋 悟

【企画管理本部】

新 職 現 職 氏 名

▽財務部長 経営企画部

経営企画課長

澤野 史明

▽執行役員 執行役員

（兼）財務部長

吉永 茂弘

▽内部統制・監査部長

NST奥平㈱ 代表取締役社長 山本 勲

▽石原副社長付 参与

（兼）内部統制・監査部長

小林 俊哉

◇関係会社役員人事（2023年4月1日付、退任は2023年3月31日付）

【鉄鋼事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽NST奥平㈱

代表取締役社長

大阪支社 建材営業部長 立花 徳也

▽台湾日鐵物産股份有限公司

董事長（兼）総経理

ステンレス・チタン・特殊鋼営業部

専任部長

杉本 健介

▽鉄鋼貿易担当執行役員付

台湾日鐵物産股份有限公司

 董事長（兼）総経理

中嶋 哲哉

【産機・インフラ事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽日鉄物産マテックス㈱

代表取締役社長

執行役員 大津 真嗣

▽日鉄物産マテックス㈱

取締役

日鉄物産マテックス㈱

代表取締役社長

沖原 武敏

▽日鉄物産メタルズ㈱

代表取締役社長

参与

冨永 憲二

▽日鉄物産メタルズ㈱

取締役

日鉄物産メタルズ㈱

代表取締役社長

白濱 光弘

以 上